
2023 年 3 月吉日 

お客様各位 

 株式会社イベント・コミュニケーションズ茨城 

                                         代表取締役 太田 一哉 

                                         取締役社長 齊藤 雅樹 

 

業務内容変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在弊社では、刻々と変化する経営環境に即応するために、事業の再編を進めて

おります。 

その一環として、弊社の主力事業を現在のイベント用品レンタル業務から、イベント施

工・企画・運営業務へと転換する運びとなりました。つきましては、下記業務の取扱いを終

了させていただくことになりました。 

誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申

し上げます。   

今後もさらなるお客様のご要望にお応えすべく、弊社がこれまでに培ってきたイベント業

務のノウハウを生かし、より一層精励いたす体制でございます。大型イベントをご企画の際

はぜひ弊社までお声がけいただけますと幸いです。 

今後も変わらぬご愛顧のほど どうぞよろしくお願いいたします。 

         

記 

 

1. 弊社店舗での商品レンタルの終了 

２０２４年 3 月 31 日をもちまして、弊社店舗お渡し/弊社店舗ご返却でのイベント商品

レンタル業務は終了とさせていただきます。 

 

※弊社取扱商品の一部は、中古販売を実施しております。ご要望がございましたら下記ま

でお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

<本件に係るお問い合わせ先> 

〒305-0861 茨城県つくば市谷田部 3625-3 

株式会社イベント・コミュニケーションズ茨城 

担当 ： 足立、佐藤、中野 

メール： tsukuba@i-eventcom.jp 


